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Муниципальное казённое образовательное учреждение 
«Шиверская школа»
МКОУ «Шиверская школа»
Утверждаю:
директор  МКОУ 
«Шиверская школа»
Москальченко Д.С.

График работы 
центра образования естественно-научной направленности  
«Точка роста»  в 2024 -2025 учебном году

	классы/
день недели
	
понедельник
	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница

	1
	

15.00- 15.45
	
	
	

15.00- 15.45
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	15.00- 15.45
	
	
17.00-18.00
	

	6
	
	16.00-16.45
	
	
	

	7
	16.00-16.45
	
	15.00- 15.45
	
	

	8
	17.00-18.00
	
	16.00-16.45
	
	

	9
	
	
	
	16.00-16.45
	15.00- 15.45

	10
	
	
17.00-18.00
	
	
	
16.00-16.45

	11
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